
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 142 20 PRAHA 4, Česká republika

Výkaz zisku a ztráty
Od 01.01.2017 do 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Zpracováno v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

IČO
68378041

Číslo
řádku

Činnost
Hlavní Další JináNázev

Položka
Číslo Celkem

A. NákladyA
 I.  Spotřebované nákupy a
nakupované služby

002A.I 59 434 472,68 687 668,54 60 122 141,22

   1.Spotřeba materiálu, energie a ost.
neskl. dodávek

003A.I.1 31 564 952,58 499 356,22 32 064 308,80

   3.Opravy a udržování 005A.I.3 7 232 756,91 150 672,05 7 383 428,96
   4. Náklady na cestovné 006A.I.4 3 702 834,86 3 702 834,86
   5. Náklady na reprezentaci 007A.I.5 112 743,90 112 743,90
   6. Ostatní služby 008A.I.6 16 821 184,43 37 640,27 16 858 824,70
 III. Osobní náklady 013A.III 93 302 154,00 93 302 154,00
   10. Mzdové náklady 014A.III.10 69 161 673,00 69 161 673,00
   11. Zákonné sociální pojištění 015A.III.11 22 305 238,00 22 305 238,00
   13. Zákonné sociální náklady 017A.III.13 1 835 243,00 1 835 243,00
 IV. Daně a poplatky 019A.IV 208 097,08 208 097,08
   15. Daně a poplatky 020A.IV.15 208 097,08 208 097,08
 V. Ostatní náklady 021A.V 4 388 492,30 111 198,63 4 499 690,93
   16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení,
ost.pokuty a penále

022A.V.16 41 652,00 41 652,00

   19. Kurzové ztráty 025A.V.19 174 200,61 174 200,61
   22. Jiné ostatní náklady 028A.V.22 4 172 639,69 111 198,63 4 283 838,32
 VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba
a použití rezerv a OP

029A.VI 23 977 384,78 23 977 384,78

   23. Odpisy dlouhodobého majetku 030A.VI.23 23 977 384,78 23 977 384,78
 VII. Poskytnuté příspěvky 035A.VII 51 300,00 51 300,00
   28. Poskytnuté členské příspěvky a
příspěvky zúčtované mezi organizačními
složkami

036A.VII.28 51 300,00 51 300,00

 VIII. Daň z přijmů 037A.VIII 571 363,41 353 596,59 924 960,00
   29. Daň z přijmů 038A.VIII.29 571 363,41 353 596,59 924 960,00
Náklady celkem 039 181 933 264,25 1 152 463,76 183 085 728,01

10198/02182 RJ_EKUROPO1 (VÝSLEDOVKA VVI (od 2...) © BBM, iFIS 11.15Tisk: 23.03.2018 10:50:16 Ing. Ernegrová Blanka PhD. /21



Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 142 20 PRAHA 4, Česká republika

Výkaz zisku a ztráty
Od 01.01.2017 do 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Zpracováno v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

IČO
68378041

Číslo
řádku

Činnost
Hlavní Další JináNázev

Položka
Číslo Celkem

B. VýnosyB
 I. Provozní dotace 041B.I 156 297 358,62 156 297 358,62
   1. Provozní dotace 042B.I.1 156 297 358,62 156 297 358,62
 III. Tržba za vlastní výkony a za
zboží

047B.III 158 856,60 2 548 325,29 2 707 181,89

 IV. Ostatní výnosy 048B.IV 24 485 277,03 831 589,59 25 316 866,62
   8. Kurzové zisky 052B.IV.8 2 163,22 2 163,22
   9. Zúčtování fondů 053B.IV.9 1 497 501,03 1 497 501,03
   10. Jiné ostatní výnosy 054B.IV.10 22 985 612,78 831 589,59 23 817 202,37
 V. Tržby z prodeje majetku 055B.V 28 032,23 28 032,23
   11. Tržby z prodeje dlouhodobého
nehm. a hm. majetku

056B.V.11 27 205,78 27 205,78

   13. Tržby z prodeje materiálu 058B.V.13 826,45 826,45
Výnosy celkem 061 180 941 492,25 3 407 947,11 184 349 439,36
C. Výsledek hospodaření před
zdaněním

062C -385 258,59 2 609 079,94 2 223 821,35

D. Výsledek hospodaření po zdanění 063D -991 772,00 2 255 483,35 1 263 711,35

Razítko :

Podpis odpovědné osoby :

Odpovědná osoba (statutární zástupce) :

Podpis osoby odpovědné za sestavení :

Osoba odpovědná za sestavení :

Kontrolní kód : Okamžik sestavení :

10198/02182 RJ_EKUROPO1 (VÝSLEDOVKA VVI (od 2...) © BBM, iFIS 11.15Tisk: 23.03.2018 10:50:16 Ing. Ernegrová Blanka PhD. /22


